МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 С.ГЕХИ»

(МБОУ «СОШ №6 с.ГЕХИ»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«ГИХТАРА№6 ЙОЛЧУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «ГИХТАРА №6 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

17 июня 2024                                                                                                               №- 42-од

с. Гехи

О внесении изменений

в штатное расписание

В связи с введением с 1 сентября 2024 года в МБОУ «СОШ №6 с.Гехи»

учебных предметов «Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты

Родины» (ОБЗР) п р и к а з ы в а ю:

1. Делопроизводителю школы с 01.09.2024 г. внести в штатное расписание

следующие изменения:

- должность преподаватель «Основы безопасности жизнедеятельности» (ОБЖ)

переименовать в должность преподаватель «Основы безопасности и защиты

Родины» с 1 сентября 2024 года;

- должность преподаватель «Технология» переименовать в должность

преподаватель «Технология (труд)» с 1 сентября 2024 года;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: Дорожная карта мероприятий по введению учебных предметов

«Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины (ОБЗР)»,

утвержденный приказом школы от 27.04.2024 г. № 28-од.

Директор                                                                                                 Мусаев И.Л.

С приказом ознакомлена:

Герасиева Л.Х._______________

		2024-07-01T15:33:53+0300
	Мусаев Ислам Лечаевич